ご家族様各位

　平素より当施設の運営にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

感染症の拡大に伴い、利用者様への対面による面会を中止しておりましたが、

感染状況を鑑みて、対面による面会を再開することと致しました。

ただし、基本的な感染対策の継続は必要であることから、

面会ルールを設けさせていただきます。

今後の感染状況に応じて、対面による面会を再度中止する場合もあり得ますの

で、何卒ご理解ください。

《予約受付開始》

・令和6年5月8日～　予約制

《予約受付時間・方法》

・平日（月曜日～金曜日）午前10:00～10:10/10:20～10:30/10:40～10:50

・土曜日・日曜日・祝日　午後14:00～14:10/14:20～14:30/14:40～14:50

・1日３枠　面会時間10分程度

《面会人数》

・2名まで

※2名以上で来苑された場合は時間内で交代をして面会をしていただきます。

《面会場所》

・1階　面会スペース

➀来苑時に検温と手指消毒、面会申込書の記入を実施しております。

体温が37.0℃以上の体調不良の方、または陽性者と濃厚接触となっている方は

来苑をご遠慮いただいております。

➁ご面会時マスクの着用をお願いしております。

➂16歳以上の方が面会対象となります。ご了承ください。

➃面会は予約が必要です。

なお、当日の予約は出来ませんので事前予約をお願いいたします。

➄面会時に利用者様への飲食は禁止させていただきます。

➅利用者様お1人に対し、月２回までとさせていただきます。

対面面会再開のお知らせ

対面面会の注意事項

老人保健施設　彩の苑